

Lima, 16 de noviembre del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
 ATENCION: SRTA. CRISTINA SUAREZ

Presupuesto: 3628-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

| Item | DESCRIPCION | Marca | Cant | Und | P/Unit. | Importe |
|------|------------------------------------------------------|-----------|------|-----|--------------|--------------|
| 1 | PEGAMENTO SOLDIMIX A Y B | SOLDIMIX | 4 | UND | S/. 10.50 | S/. 42.00 |
| 2 | PILA DOBLE AA X 8 UNDS | DURACELL | 1 | PAK | S/. 29.90 | S/. 29.90 |
| 3 | PILA BATERIA 9V | DURACELL | 2 | UND | S/. 17.90 | S/. 35.80 |
| 4 | ADUA ACIDULADA | VISTONY | 4 | LTS | S/. 4.90 | S/. 19.60 |
| 5 | FILTRO ESTANDAR DE AGUA FES-01 | ROTOPLAS | 4 | UND | S/. 120.00 | S/. 480.00 |
| 6 | FILTRO SINTETICO AZUL 1.5 M X 9M X 1" | IMPORTADO | 1 | RLL | S/. 1,150.00 | S/. 1,150.00 |
| 7 | PISTOLA PARA PINTOR ALTA PRESION | TRUPER | 1 | UND | S/. 99.00 | S/. 99.00 |
| 8 | LIMPIA CONTACTO ELECTRICO 536 ML | WURTH | 2 | UND | S/. 49.90 | S/. 99.80 |
| 9 | CINTA MASKINT TAPE 1" X 40 YDS | PEGAFAN | 4 | UND | S/. 6.20 | S/. 24.80 |
| 10 | CINTILLO DE AMARRE DE 300 MM | EMECX | 4 | UND | S/. 0.30 | S/. 1.20 |
| 11 | MANGUERA ARMADA PARA AIRE 1/4" X 15 MTS 200 PSI | TRUPER | 1 | UND | S/. 65.00 | S/. 65.00 |
| 12 | EXTENSION CABLE ELECTRICO 3 X 16 AWG + TIERRA X 30M. | WERKEN | 1 | UND | S/. 149.90 | S/. 149.90 |
| 13 | ALCOHOL 70° | ALKOFARMA | 6 | UND | S/. 13.50 | S/. 81.00 |
| 14 | ALCOHOL GEL | FACIL | 3 | GLN | S/. 46.00 | S/. 138.00 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 15 DIAS

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

| | |
|--------------|---------------------|
| Sub Total | S/. 2,047.46 |
| IGV | S/. 368.54 |
| Total | S/. 2,416.00 |